@ N 5 H Nachtbus: KO-Zentrum - Pfaffendorf - Horchheim - Asterstein \QMJ

Niederflurbus
(5\ - bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

FuBnote N | N | N | N
Zentralplatz/Forum 1 & E  ab{23:32{00:32(01:32(02:32|03:32
Christuskirche 23:34|00:34(01:34|02:34|03:34
Hauptbahnhof &8 & G 23:36|00:36|01:36|02:36|03:36
Markenbildchenweg 23:38|00:38{01:38|02:38|03:38
Rhein-Mosel-Halle F 23:39|00:39(01:39|02:39|03:39
Seifenbachstr. 23:41/00:41{01:41{02:41|03:41
Pfaffendorf Kirche & B 23:42|00:42(01:42|02:42|03:42
Pfaffendorf Mitte 23:43|00:43(01:43]02:43|03:43
Seizstr. & 23:44|00:44(01:44|02:44|03:44
Emser Str. & 23:45|00:45(01:45|02:45|03:45
Ravensteynstr. & 23:46|00:46|01:46|02:46|03:46
Béchelstr. & 23:47|00:47(01:47|02:47|03:47
Mendelssohn d& 23:48|00:48(01:48|02:48|03:48
Alter Weg & 23:49/00:49(01:49(02:49/03:49
Niederfelder Weg & 23:50/00:50{01:50|02:5003:50
Im Keitenberg dx 23:51/00:51{01:51{02:51|03:51
Von-Galen-Str. & 23:52|00:52|01:52|02:52|03:52
Gneisenau-Kaserne & 23:52|00:52(01:52|02:52|03:52
Im Junkerstiick 23:53|00:53(01:53|02:53|03:53
Im Baumgarten d& A 23:54100:54|01:54|02:54|03:54
Im Junkerstick 23:55|00:55|01:55|02:55|03:55
Von-Witzleben-Str. 23:56|00:56|01:56|02:56|03:56
Augusta-Kaserne 23:57|00:57[01:57|02:57 | 03:57
B.-Neumann-Schule 23:58/00:58(01:58|02:58|03:58
Altenberger Hof 23:59|00:59|01:59|02:59|03:59
W.-Leuschner-Str. 00:00/01:00{02:00{03:0004:00
Augusta-Kaserne 00:01{01:01{02:01|03:01{04:01
Kratzkopfer Hof 00:02{01:02{02:02|03:02|04:02
Fritz-von-Unruh-Str. & 00:04|01:04[02:04|03:04 | 04:04
Seniorenzentrum d 00:05{01:05{02:05|03:05|04:05
Asterstein Schulzentrum B 00:0601:06 {02:06|03:06 | 04:06
Goebensiedlung an |00:07|01:07|02:07 |03:07 |04:07
Goebensiedlung ab[00:10/01:10{02:10{03:10{04:10
Feuerwehrfachschule B 00:10/01:10{02:10{03:10|04:10
Lullo-Reinhardt-Platz d& 00:13|01:13(02:13|03:13|04:13
Feuerwehrfachschule A 00:14{01:14{02:14|03:14|04:14
Lindenallee 00:1501:15|02:15|03:15|04:15
Schiitzenplatz A 00:17{01:17{02:17|03:17|04:17
Rhein-Mosel-Halle G 00:20{01:20{02:20|03:20|04:20
Markenbildchenweg 00:21/01:21{02:21{03:21|04:21
Hauptbahnhof £& & D 00:23|01:23|02:23|03:23|04:23
Christuskirche 00:25{01:25{02:25|03:25|04:25
Zentralplatz/Forum 1 & A an|00:28|01:28|02:28|03:28|04:28

FuBnotenerklarung:

N = nurin den Néchten auf Samstage, Sonn- und
Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12

und 01.01.



@ N 5 H Nachtbus: KO-Zentrum - Pfaffendorf - Horchheim - Asterstein \R\I\y

+) Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
- bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333
Ul
FuBnote H H H H H H H | A RERREEIRERIREN: P
Zentralplatz/Forum 1 & E  ab|16:32(17:32(18:32(19:32{20:32(21:32{22:32(23:02 | 23:32|23:47{00:0200:32|01:02{01:32|02:02{ 02:32 | 03:32
Christuskirche 16:34|17:34(18:34[19:34|20:34|21:34 | 22:34| 23:04| 23:34 | 23:49| 00:04| 00:34 [ 01:04 | 01:34| 02:04 | 02:34 | 03:34
Hauptbahnhof & & G 16:36(17:36|18:36 | 19:36(20:36|21:36 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 23:51|00:06| 00:36 | 01:06 | 01:36 | 02:06 | 02:36 | 03:36
Markenbildchenweg 16:3817:38|18:38(19:38|20:38 | 21:38| 22:38| 23:08 | 23:38 | 23:53 | 00:08 | 00:38 | 01:08 | 01:38 | 02:08 | 02:38 | 03:38
Rhein-Mosel-Halle F 16:39(17:39(18:39(19:39(20:39|21:39|22:39(23:09|23:39 |23:54|00:09| 00:39|01:09|01:39| 02:09 | 02:39| 03:39
Seifenbachstr. 16:41(17:41(18:41(19:41(20:41|21:41|22:41{23:11|23:41|23:5600:11{00:41|01:11{01:41{02:11|02:41{03:41
Pfaffendorf Kirche & B 16:42(17:42|18:42(19:42|20:42|21:42|22:42(23:12|23:42 | 23:57 | 00:12| 00:42| 01:12|01:42| 02:12 | 02:42 | 03:42
Pfaffendorf Mitte 16:43(17:43|18:43(19:43|20:43|21:43|22:43(23:13|23:43|23:58|00:13|00:43|01:13|01:43| 02:13|02:43|03:43
Seizstr. & 16:44(17:44|18:44 (19:44|20:44|21:44 | 22:44(23:14|23:44 | 23:59|00:14|00:44 | 01:14|01:44| 02:14 | 02:44 | 03:44
Emser Str. & 16:45(17:45(18:45(19:45|20:45|21:45|22:45(23:15|23:45(00:00{00:15| 00:45|01:15|01:45| 02:15|02:45| 03:45
Ravensteynstr. & 16:46|17:46|18:46 (19:4620:46|21:46 | 22:46 (23:16|23:46 |00:01|00:16|00:46|01:16 | 01:46| 02:16 | 02:46 | 03:46
Béchelstr. & 16:47|17:47|18:47 [19:47|20:47|21:47|22:47{23:17|23:47|00:02{00:17{00:47 | 01:17|01:47|02:17 | 02:47 | 03:47
Mendelssohn d& 16:48(17:48|18:48(19:48(20:48|21:48|22:48(23:18|23:4800:03|00:18|00:48|01:18|01:48|02:18 | 02:48 | 03:48
Alter Weg & 16:49(17:49(18:49(19:49|20:49|21:49|22:49{23:19|23:49(00:04 | 00:19{ 00:49|01:19{01:49| 02:19|02:49|03:49
Niederfelder Weg d& 16:50(17:50(18:50 {19:50(20:50|21:50|22:50{23:20|23:50 |00:05|00:20|00:50|01:20|01:50| 02:20 | 02:50 { 03:50
Im Keitenberg dx 16:51(17:51(18:51(19:51(20:51{21:51|22:51{23:21|23:51|00:06 | 00:21{00:51|01:21{01:51{02:21|02:51|03:51
Von-Galen-Str. & 16:52(17:52|18:52(19:52(20:52|21:52 | 22:52 23:22|23:52|00:07 | 00:22| 00:52| 01:22 | 01:52| 02:22 | 02:52 | 03:52
Gneisenau-Kaserne & 16:52(17:52|18:52(19:52(20:52|21:52|22:52{23:22|23:52|00:07 | 00:22| 00:52| 01:22|01:52| 02:22 | 02:52 | 03:52
Im Junkerstiick 16:53(17:53|18:53(19:53|20:53|21:53|22:53(23:23|23:53 | 00:08 | 00:23|00:53|01:23|01:53| 02:23 | 02:53 | 03:53
Im Baumgarten d& A 16:54(17:54|18:54 |19:54 | 20:54|21:54 | 22:54|23:24|23:54|00:09|00:24|00:54|01:24 | 01:54| 02:24 | 02:54 | 03:54
Im Junkerstiick 16:55(17:55|18:55(19:55(20:55|21:55|22:55(23:25|23:55|00:10{00:25| 00:55|01:25|01:55| 02:25 | 02:55 | 03:55
Von-Witzleben-Str. 16:56|17:56(18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 00:11{00:26| 00:56 | 01:26 | 01:56 | 02:26 | 02:56 | 03:56
Augusta-Kaserne 16:57|17:57[18:5719:57|20:57|21:57 | 22:57|23:27 | 23:57|00:12|00:27|00:57|01:27 | 01:57 | 02:27 | 02:57 | 03:57
B.-Neumann-Schule 16:58|17:58(18:58 | 19:5820:58|21:58 | 22:58 | 23:28|23:58 |00:13|00:28|00:58 | 01:28 | 01:58| 02:28 | 02:58 | 03:58
Altenberger Hof 16:59|17:59(18:59(19:59|20:59|21:59(22:59|23:29|23:59|00:14 | 00:29|00:59(01:29 |01:59| 02:29 | 02:59| 03:59
W.-Leuschner-Str. 17:00{18:00{19:00{20:00|21:00{22:00(23:00|23:30{00:00{00:15|00:30{01:00{01:30 |02:00| 02:30 | 03:00 | 04:00
Augusta-Kaserne 17:01{18:01]19:01(20:01{21:01|22:01|23:01{23:31|00:01|00:16{00:31|01:01|01:31{02:01|02:31|03:01 | 04:01
Kratzkopfer Hof 17:02{18:02{19:02(20:02{21:02|22:02|23:02{23:32|00:02 00:17 | 00:32| 01:02| 01:32{02:02| 02:32 | 03:02 | 04:02
Fritz-von-Unruh-Str. & 17:04[18:04|19:04 (20:04 [ 21:04|22:04 | 23:04 [ 23:34|00:04 |00:19{00:34|01:04 | 01:34 | 02:04 | 02:34 | 03:04 | 04:04
Seniorenzentrum d 17:05/18:0519:05(20:05|21:05|22:05|23:05| 23:3500:05 |00:20 | 00:35|01:05| 01:35 | 02:05 | 02:35 | 03:05 | 04:05
Asterstein Schulzentrum B 17:06|18:06 | 19:06 {20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06| 23:36 | 00:06 | 00:21|00:36|01:06 { 01:36 | 02:06 | 02:36 | 03:06 | 04:06
Goebensiedlung an|17:07|18:0719:07{20:07|21:07 | 22:07 | 23:07| 23:37 | 00:07 | 00:22| 00:37 | 01:07 | 01:37 | 02:07 | 02:37 | 03:07 | 04:07
Goebensiedlung ab|17:10(18:10(19:10{20:10|21:10(22:10{23:10|23:40{00:10{00:25| 00:40|01:10{01:40|02:10 | 02:40{03:10{ 04:10
Feuerwehrfachschule B 17:10{18:10{19:10{20:10{21:10{22:10|23:10{23:40|00:10|00:25{00:40{ 01:10|01:40{02:10| 02:40|03:10{ 04:10
Lullo-Reinhardt-Platz d& 17:13[18:13]19:13(20:13(21:13|22:13|23:13(23:43|00:13|00:28 | 00:43|01:13|01:43|02:13| 02:43|03:13|04:13
Feuerwehrfachschule A 17:14118:14(19:1420:1421:14|22:14 | 23:14{23:44|00:14 |00:29|00:44| 01:14 | 01:44 | 02:14| 02:44 | 03:14 | 04:14
Lindenallee 17:15[18:15|19:15(20:15(21:15|22:15|23:15(23:45|00:15|00:30 | 00:45| 01:15|01:45|02:15| 02:45|03:15{04:15
Schiitzenplatz A 17:17(18:17(19:17 {20:17 | 21:17|22:17 | 23:17 | 23:47|00:17 | 00:32{00:47{ 01:17 | 01:47 | 02:17| 02:47 | 03:17 | 04:17
Rhein-Mosel-Halle G 17:20|18:20{19:20{20:20|21:20{22:20 | 23:20|23:50{00:20{00:35| 00:50{ 01:20 { 01:50 | 02:20| 02:50 | 03:20 | 04:20
Markenbildchenweg 17:21(18:21]19:21(20:21{21:21{22:21|23:21{23:51]|00:21|00:36{00:51{01:21|01:51{02:21| 02:51|03:21 | 04:21
Hauptbahnhof &8 & D 17:23(18:23|19:23(20:23|21:23|22:23|23:23(23:53|00:23 |00:38 | 00:53|01:23| 01:53 | 02:23| 02:53 | 03:23 | 04:23
Christuskirche 17:25|18:25(19:25(20:25|21:25|22:25|23:25| 23:55|00:25|00:40| 00:55| 01:25[01:55 | 02:25| 02:55| 03:25 | 04:25
Zentralplatz/Forum 1 & A an|17:28|18:28|19:28|20:28 |21:28|22:28|23:28|23:58 |00:28|00:43|00:58|01:28|01:58 | 02:28 | 02:58| 03:28 | 04:28

FuBnotenerklarung:
H =nuram24.12. [ = nur an Rhein in Flammen P = nichtam 24.12.



@ N 5 H Nachtbus: KO-Zentrum - Pfaffendorf - Horchheim - Asterstein \QMJ

Niederflurbus
5\ - bei allen Fahrten dieser Linie

Sonntag und Feiertag

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

FuBnote N | N N | N
Zentralplatz/Forum 1 & E  ab{23:32{00:32(01:32(02:32|03:32
Christuskirche 23:34|00:34(01:34|02:34|03:34
Hauptbahnhof &8 & G 23:36|00:36|01:36|02:36|03:36
Markenbildchenweg 23:38|00:38{01:38|02:38|03:38
Rhein-Mosel-Halle F 23:39|00:39(01:39|02:39|03:39
Seifenbachstr. 23:41/00:41{01:41{02:41|03:41
Pfaffendorf Kirche & B 23:42|00:42(01:42|02:42|03:42
Pfaffendorf Mitte 23:43|00:43(01:43]02:43|03:43
Seizstr. & 23:44|00:44(01:44|02:44|03:44
Emser Str. & 23:45|00:45(01:45|02:45|03:45
Ravensteynstr. & 23:46|00:46|01:46|02:46|03:46
Béchelstr. & 23:47|00:47(01:47|02:47|03:47
Mendelssohn d& 23:48|00:48(01:48|02:48|03:48
Alter Weg & 23:49/00:49(01:49(02:49/03:49
Niederfelder Weg & 23:50/00:50{01:50|02:5003:50
Im Keitenberg dx 23:51/00:51{01:51{02:51|03:51
Von-Galen-Str. & 23:52|00:52|01:52|02:52|03:52
Gneisenau-Kaserne & 23:52|00:52(01:52|02:52|03:52
Im Junkerstiick 23:53|00:53(01:53|02:53|03:53
Im Baumgarten d& A 23:54100:54|01:54|02:54|03:54
Im Junkerstick 23:55|00:55|01:55|02:55|03:55
Von-Witzleben-Str. 23:56|00:56|01:56|02:56|03:56
Augusta-Kaserne 23:57|00:57[01:57|02:57 | 03:57
B.-Neumann-Schule 23:58/00:58(01:58|02:58|03:58
Altenberger Hof 23:59100:59(01:5902:59{03:59
W.-Leuschner-Str. 00:00/01:00{02:00{03:0004:00
Augusta-Kaserne 00:01{01:01{02:01|03:01{04:01
Kratzkopfer Hof 00:02{01:02{02:02|03:02|04:02
Fritz-von-Unruh-Str. & 00:04|01:04[02:04|03:04 | 04:04
Seniorenzentrum d 00:05{01:05{02:05|03:05|04:05
Asterstein Schulzentrum B 00:0601:06 {02:06|03:06 | 04:06
Goebensiedlung an |00:07|01:07|02:07 |03:07 |04:07
Goebensiedlung ab[00:10/01:10{02:10{03:10{04:10
Feuerwehrfachschule B 00:10/01:10{02:10{03:10|04:10
Lullo-Reinhardt-Platz d& 00:13|01:13(02:13|03:13|04:13
Feuerwehrfachschule A 00:14{01:14{02:14|03:14|04:14
Lindenallee 00:1501:15|02:15|03:15|04:15
Schiitzenplatz A 00:17{01:17{02:17|03:17|04:17
Rhein-Mosel-Halle G 00:20{01:20{02:20|03:20|04:20
Markenbildchenweg 00:21/01:21{02:21{03:21|04:21
Hauptbahnhof £& & D 00:23|01:23|02:23|03:23|04:23
Christuskirche 00:25{01:25{02:25|03:25|04:25
Zentralplatz/Forum 1 & A an|00:28|01:28|02:28|03:28|04:28

FuBnotenerklarung:

N = nurin den Néchten auf Samstage, Sonn- und
Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12

und 01.01.



